

---

## **PACHET BALUSTRAZI**

I.D.: 63281995

---

Data publicarii	18.11.21	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 699,15 RON - 699,15 RON

---

Descriere: TEVI DREP. 30\*20\*2 m 60 9,2437 554,62 660 CONEX CLASIC M8\*100 buc 50 1,5126 75,63 90  
DISC A60 EXTRA 125MM\*1\*22MM buc 10 3,361 33,61 40 OTEL LAT 20\*3 M m 12 2,9408 35,29  
42

---